

	разования (изообразительное искусство)																							
27	Педагог дополнительного образования (подготовка к школе)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28	Старший педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (30А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МАОУ ДО "ЦОИПО" \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Холоткова Н.А. \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по хозяйственной работе \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Деева З.А. \_\_\_\_\_ (дата) 21.12.2015

Педагог дополнительного образования \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Белозеров А.Н. \_\_\_\_\_ (дата) 21.12.2015

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ст.27 п.3 №426-ФЗ от 28.12.2013г. \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Рыбина Е.Л. \_\_\_\_\_ (дата) 21.12.2015

(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)